
brffi FAKTURA. DANOVY DOKLAD

Dod6vatel:

Pozor zmena sidla!

teo: 3412341s

ote : 2020361222

te opH: sKzo2o361222

Cisto ri6tu tgltt:
swrFT (Brc):
KonStantnf symbol:
Variabilnli symbol:

Bio G, spol. s r.o.

Elektr6renske 12092

831 04 Bratislava
OR OS BA l. vloZka e.132171B,
Tel.: +421 2 455 263 81

Fax: +421 245526382
E-mail: biog@biog.sk

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK941 1 1 10000006603869001
UNCRSKBX
0008
201604607

Faktf ra 6islo:

e.obj. odberatel'a:

elslo internej obj.:

Vystavil(a):

DStum dodania:

Ddtum vystavenia:

D5tum splatnosti:

Forma 0hrady:

201604607
e-mail, 23.5.2016

13160945 DL:1604711

09.06.20

13.06.20

27.06.20 Efr&h:r,,,,:ltr::lri;;.";1:tll:i;

Odberatel' - Miesto dodania

Specializovani nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kli5torsk6134

949 88 Nitra

Odberatel' - Fakturadni adresa

Specializovani nemocnica
sv. Svorada Zobor,
Kl65torsk6134
949 88 Nitra
reo:
re opu:
Dte:

n.o.

37971832
sK2021877792
2021877792

Itn

Katal6gov6 P6vodn6 Popis
dislo "kat. 6islo

MnoZ. M.J Jedn. cena Zl'ava
bez DPH oh

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

DPH
o/o

123119910026

14211991002110421021

1 3001 991 0026

Celkov6 bielkoviny 5x80/1x1 00m

LDH IFCC 5v20l1x25ml

Kyselina modov6 TOOS 5x80/1x100m1

1,OOO BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

15,40

22,20

59,50

10

10

10

16,94

24,42

65,45

16,94

24,42

65,45

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: '10,00% Z5klad: 97,10 EUR Spolu: 106,81 EUR

106,81

a uhradu: 106,81 EUR
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Dan: 9,71 EUR

V pripade omeSkania platby V6m budeme ridtovat za kaZd! dei omeSkania 0,05% z
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Spracovan6 programom WISP

Strana: 'l
Spolodnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifikdtu ISO 9001:2008


